Протокол методического совета № 1 от 13.09.2020 года
Присутствовали: Скопцова Е.В., руководитель МО естественно-научных дисциплин, Лебедева К.Ю., руководитель МО начальных классов, Сафьянова А.А., руководитель МО межпредметных дисциплин

План методического совета:
1. План работы МО
2. Методические проекты (темы – google- таблица)
3. Папка руководителя МО
4. Мониторинговые контрольные работы
5. Платные услуги – изучение запроса, составление расписания
6. Работа со страницами МО и педагогов
7. Формирование наставнических пар
8. Вариативность

Решение методического совета:
1. Утвердить план работы МО на 2021-2022 учебный год
2. Сформировать банк методических проектов по результатам заполнения google- таблицы.
3. Сформировать папку руководителя МО до 30 сентября 2021 года
4. Провести анализ входных мониторинговых работ к 17 сентября 2021 года.
5. Изучить запрос учащихся и родителей на платные образовательные услуги. Составить расписание платных образовательных услуг до 25 сентября 2021 года
6. Обновить информацию на сайте школы в методических объединениях.
7. Организовать поддержку и помощь для молодых специалистов в методических объединениях. Составить расписание открытых уроков для взаимопосещения.
8. Заполнить необходимые таблицы: УМК на 2021-2022 учебный год, курсовую подготовку учителей. Подготовить необходимые документы для аттестации педагогических работников.
9. Сформировать банк проектных тем для учащихся.

Председатель методического совета_______________________________________К.Е. Булатова